ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе

по закупке товаров

от 8 сентября 2021 года         №936/2

Заместитель председателя аукционной комиссии по закупке товаров,

начальник отдела административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

Н.Д. Хизриев

Присутствовали Члены аукционной комиссии:

Серегин

Павел Андреевич

- советник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(секретарь аукционной комиссии)

Дунаевская

Оксана Валентиновна

- заместитель начальника отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе по закупке товаров (далее –

Аукцион) проводит аукционная комиссия по адресу: г. Москва, ул. Летниковская,

д. 2, стр.2 в 10.45 часов по московскому времени.

2. Аукционная комиссия рассмотрела 2 (две) заявки на участие в Аукционе.

3. По результатам рассмотрения заявок на участие в Аукционе аукционной

комиссией приняты решения:

I) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

ООО «Уника Премиум» соответствуют требованиям, установленным извещением о

проведении Аукциона, допустить к участию в Аукционе и признать участником

Аукциона.

Члены аукционной комиссии Решение

Хизриев Н.Д.
допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

Серегин П.А.
допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

2

Дунаевская О.В.
допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

II) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

ООО «Веста» соответствуют требованиям, установленным извещением о

проведении Аукциона, допустить к участию в Аукционе и признать участником

Аукциона.

Члены аукционной комиссии Решение

Хизриев Н.Д.
допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

Серегин П.А.
допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

Дунаевская О.В.
допустить к участию в Аукционе

и признать участником Аукциона

4. Протокол рассмотрения заявок на участие в Аукционе будет размещен на

официальном сайте http://www.eurasiancommission.org.

Заместитель председателя аукционной

комиссии:

 ___________________ Хизриев Н.Д.

Члены аукционной комиссии:

 ___________________ Дунаевская О.В.

Секретарь аукционной комиссии: ___________________ Серегин П.А.